Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

1. disciplina/event M/M, 5000m Prosto/Free Odprto
9.1.2015 - 9:00
Tock: FINA 2012
Rojen rezultat  tocke
Odprto
1. BAU Martin 94 PKBranik 7 55:29.33 670
100m: 1:08.22 1:08.22 1400m: 15:51.72 1:05.82 2700m: 30:17.97 1:05.72 4000m: 44:32.97 1:06.03
200m: 2:18.37 1:10.15 1500m: 16:58.05 1:06.33 2800m: 31:23.47 1:05.50 4100m: 45:38.30 1:05.33
300m: 3:27.72 1:09.35 1600m: 18:04.05 1:06.00 2900m: 32:28.65 1:05.18 4200m: 46:43.47 1:05.17
400m: 4:37.15 1:09.43 1700m: 19:10.97 1:06.92 3000m: 33:33.33 1:04.68 4300m: 47:48.83 1:05.36
500m: 5:46.40 1:09.25 1800m: 20:17.50 1:06.53 3100m: 34:38.87 1:05.54 4400m: 48:54.94 1:06.11
600m: 6:55.30 1:08.90 1900m: 21:24.44 1:06.94 3200m: 35:44.58 1:05.71 4500m: 50:01.66 1:06.72
700m: 8:03.75 1:08.45 2000m: 22:30.87 1:06.43 3300m: 36:51.05 1:06.47 4600m: 51:07.65 1:05.99
800m: 9:12.22 1:08.47 2100m: 23:37.00 1:06.13 3400m: 37:57.44 1:06.39 4700m: 52:14.90 1:07.25
900m: 10:19.25 1:07.03 2200m: 24:43.75 1:06.75 3500m: 39:01.87 1:04.43 4800m: 53:21.97 1:07.07
1000m: 11:26.44 1:07.19 2300m: 25:50.90 1:07.15 3600m: 40:07.40 1:05.53 4900m: 54:29.25 1:07.28
1100m: 12:33.58 1:07.14 2400m: 26:57.72 1:06.82 3700m: 41:14.90 1:07.50 5000m: 55:29.33 1:00.08
1200m: 13:39.72 1:06.14 2500m: 28:05.72 1:08.00 3800m: 42:20.79 1:05.89
1300m: 14:45.90 1:06.18 2600m: 29:12.25 1:06.53 3900m: 43:26.94 1:06.15
2. POPOVIC Grega 97  Branik Maribor 55:51.32 657
100m: 1:06.81 1:06.81 1400m: 15:44.59 1:06.35 2700m: 30:11.74 1:06.57 4000m: 44:41.78 1:07.56
200m: 2:15.60 1:08.79 1500m: 16:51.27 1:06.68 2800m: 31:18.29 1:06.55 4100m: 45:49.68 1:07.90
300m: 3:24.37 1:08.77 1600m: 17:57.55 1:06.28 2900m: 32:25.04 1:06.75 4200m: 46:56.83 1:07.15
400m: 4:32.74 1:08.37 1700m: 19:04.48 1:06.93 3000m: 33:32.14 1:07.10 4300m: 48:04.08 1:07.25
500m: 5:41.10 1:08.36 1800m: 20:11.53 1:07.05 3100m: 34:38.02 1:05.88 4400m: 49:11.04 1:06.96
600m: 6:49.38 1:08.28 1900m: 21:18.74 1:07.21 3200m: 35:44.29 1:06.27 4500m: 50:17.82 1:06.78
700m: 7:57.35 1:07.97 2000m: 22:26.22 1:07.48 3300m: 36:51.00 1:06.71 4600m: 51:25.14 1:07.32
800m: 9:05.00 1:07.65 2100m: 23:33.24 1:07.02 3400m: 37:56.76 1:05.76 4700m: 52:32.11  1:06.97
900m: 10:11.91 1:06.91 2200m: 24:39.16 1:05.92 3500m: 39:03.67 1:06.91 4800m: 53:39.33 1:07.22
1000m: 11:18.83 1:06.92 2300m: 25:46.17 1:07.01 3600m: 40:10.73 1:07.06 4900m: 54:46.96 1:07.63
1100m: 12:25.40 1:06.57 2400m: 26:52.75 1:06.58 3700m: 41:18.82 1:08.09 5000m: 55:51.32 1:04.36
1200m: 13:31.99 1:06.59 2500m: 27:59.06 1:06.31 3800m: 42:26.69 1:07.87
1300m: 14:38.24 1:06.25 2600m: 29:05.17 1:06.11 3900m: 43:34.22 1:07.53
3. CELIC Vuk 96 "Partizan" Beograd 56:56.95 620
100m: 1:06.92 1:06.92 1400m: 15:47.09 1:07.26 2700m: 30:30.09 1:09.39 4000m: 45:30.99 1:08.18
200m: 2:15.71 1:08.79 1500m: 16:54.92 1:07.83 2800m: 31:39.09 1:09.00 4100m: 46:39.20 1:08.21
300m: 3:24.44 1:08.73 1600m: 18:02.73 1:07.81 2900m: 32:48.27 1:09.18 4200m: 47:48.24 1:09.04
400m: 4:32.95 1:08.51 1700m: 19:10.75 1:08.02 3000m: 34:01.14 1:12.87 4300m: 48:57.65 1:09.41
500m: 5:41.00 1:08.05 1800m: 20:17.85 1:07.10 3100m: 35:07.36 1:06.22 4400m: 50:06.79 1:09.14
600m: 6:49.17 1:08.17 1900m: 21:25.60 1:07.75 3200m: 36:16.45 1:09.09 4500m: 51:16.52 1:09.73
700m: 7:57.55 1:08.38 2000m: 22:35.52 1:09.92 3300m: 37:25.91 1:09.46 4600m: 52:25.03 1:08.51
800m: 9:05.70 1:08.15 2100m: 23:40.29 1:04.77 3400m: 38:34.91 1:09.00 4700m: 53:33.69 1:08.66
900m: 10:12.38 1:06.68 2200m: 24:46.90 1:06.61 3500m: 39:45.32 1:10.41 4800m: 54:42.66 1:08.97
1000m: 11:19.76 1:07.38 2300m: 25:55.23 1:08.33 3600m: 40:55.31 1:09.99 4900m: 55:49.87 1:07.21
1100m: 12:26.76 1:07.00 2400m: 27:03.01 1:07.78 3700m: 42:05.02 1:09.71 5000m: 56:56.95 1:07.08
1200m: 13:33.00 1:06.24 2500m: 28:12.47 1:09.46 3800m: 43:14.22 1:09.20
1300m: 14:39.83 1:06.83 2600m: 29:20.70 1:08.23 3900m: 44:22.81 1:08.59
4. VODENIK Vito 98  Branik Maribor 57:02.90 616
100m: 1:07.46 1:07.46 1400m: 15:50.08 1:07.33 2700m: 30:34.93 1:08.31 4000m:  45:33.72 1:09.12
200m: 1500m: 16:58.05 1:07.97 2800m: 31:44.13 1:09.20 4100m: 46:42.95 1:09.23
300m: 3:25.28 1600m: 18:05.91 1:07.86 2900m: 32:53.70 1:09.57 4200m: 47:53.11 1:10.16
400m: 4:33.41 1:08.13 1700m: 19:13.63 1:07.72 3000m: 34:01.91 1:08.21 4300m: 49:03.53 1:10.42
500m: 5:42.05 1:08.64 1800m: 20:21.19 1:07.56 3100m: 35:11.12 1:09.21 4400m: 50:13.43 1:09.90
600m: 6:50.05 1:08.00 1900m: 21:28.68 1:07.49 3200m: 36:19.94 1:08.82 4500m: 51:22.83 1:09.40
700m: 7:57.92 1:07.87 2000m: 22:36.18 1:07.50 3300m: 37:28.87 1:08.93 4600m: 52:31.63 1:08.80
800m: 9:05.75 1:07.83 2100m: 23:44.25 1:08.07 3400m: 38:38.23 1:09.36 4700m: 53:40.77 1:09.14
900m: 10:13.01 1:07.26 2200m: 24:52.28 1:08.03 3500m: 39:46.88 1:08.65 4800m: 54:48.70 1:07.93
1000m: 11:20.07 1:07.06 2300m: 25:58.81 1:06.53 3600m: 40:56.21 1:09.33 4900m:
1100m: 12:27.65 1:07.58 2400m: 27:09.18 1:10.37 3700m: 42:05.68 1:09.47 5000m: 57:02.90
1200m: 13:35.25 1:07.60 2500m: 28:17.48 1:08.30 3800m: 43:15.05 1:09.37
1300m: 14:42.75 1:07.50 2600m: 29:26.62 1:09.14 3900m: 44:24.60 1:09.55
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Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

1. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat tocke
5. POGACAR Zan 96 Gorenjska Banka Radovljica 58:25.50 574
100m: 1:07.78 1:07.78 1400m: 15:48.17 1:07.69 2700m: 30:45.87 1:10.30 4000m: 46:13.52 1:12.39
200m: 2:16.56 1:08.78 1500m: 16:55.36 1:07.19 2800m: 31:56.56 1:10.69 4100m: 47:25.83 1:12.31
300m: 3:25.52 1:08.96 1600m: 18:02.51 1:07.15 2900m: 33:07.58 1:11.02 4200m: 48:39.05 1:13.22
400m: 4:33.54 1:08.02 1700m: 19:09.13 1:06.62 3000m: 34:18.99 1:11.41 4300m: 49:53.28 1:14.23
500m: 5:41.77 1:08.23 1800m: 20:15.98 1:06.85 3100m: 35:29.33 1:10.34 4400m: 51:06.32 1:13.04
600m: 6:49.99 1:08.22 1900m: 21:22.89 1:06.91 3200m: 36:39.73 1:10.40 4500m: 52:20.64 1:14.32
700m: 7:57.46 1:07.47 2000m: 22:29.13 1:06.24 3300m: 37:50.60 1:10.87 4600m: 53:34.45 1:13.81
800m: 9:04.87 1:07.41 2100m: 23:44.53 1:15.40 3400m: 39:00.70 1:10.10 4700m: 54:48.31 1:13.86
900m: 10:11.82 1:06.95 2200m: 24:54.50 1:09.97 3500m: 40:11.51 1:10.81 4800m: 56:01.26 1:12.95
1000m: 11:19.21 1:07.39 2300m: 26:04.88 1:10.38 3600m: 41:23.23 1:11.72 4900m: 57:14.76 1:13.50
1100m: 12:26.45 1:07.24 2400m: 27:14.73 1:09.85 3700m: 42:34.97 1:11.74 5000m: 58:25.50 1:10.74
1200m: 13:33.32 1:06.87 2500m: 28:24.89 1:10.16 3800m: 43:47.53 1:12.56
1300m: 14:40.48 1:07.16 2600m: 29:35.57 1:10.68 3900m: 45:01.13 1:13.60
6. ZBOGAR Robert 89 Gorenjska Banka Radovljica 58:40.21 567
100m: 1:07.21 1:07.21 1400m: 15:39.83 1:06.20 2700m: 30:58.16 4000m:  46:36.26 1:11.90
200m: 2:15.92 1:08.71 1500m: 16:46.37 1:06.54 2800m: 32:10.34 1:12.18 4100m: 47:48.98 1:12.72
300m: 3:24.18 1:08.26 1600m: 17:52.40 1:06.03 2900m: 33:22.13 1:11.79 4200m: 49:01.56 1:12.58
400m: 4:32.27 1:08.09 1700m: 18:58.97 1:06.57 3000m: 34:34.59 1:12.46 4300m: 50:14.68 1:13.12
500m: 5:40.24 1:07.97 1800m: 20:05.30 1:06.33 3100m: 35:46.58 1:11.99 4400m: 51:25.95 1:11.27
600m: 6:47.58 1:07.34 1900m: 21:11.81 1:06.51 3200m: 36:57.79 1:11.21 4500m: 52:38.78 1:12.83
700m: 7:54.59 1:07.01 2000m: 22:18.06 1:06.25 3300m: 38:09.86 1:12.07 4600m: 53:51.11 1:12.33
800m: 9:01.11 1:06.52 2100m: 23:26.50 1:08.44 3400m: 39:22.25 1:12.39 4700m: 55:03.92 1:12.81
900m: 10:07.52 1:06.41 2200m: 24:39.68 1:13.18 3500m: 40:34.63 1:12.38 4800m: 56:16.16 1:12.24
1000m: 11:13.87 1:06.35 2300m: 26:05.69 1:26.01 3600m: 41:46.72 1:12.09 4900m: 57:29.30 1:13.14
1100m: 12:20.45 1:06.58 2400m: 27:22.20 1:16.51 3700m: 42:59.37 1:12.65 5000m: 58:40.21 1:10.91
1200m: 13:27.10 1:06.65 2500m: 28:33.88 1:11.68 3800m: 44:11.74 1:12.37
1300m: 14:33.63 1:06.53 2600m: 3900m: 45:24.36 1:12.62
7. TOMAN Jan 99 Gorenjska Banka Radovljica 59:52.04 533
100m: 1:13.01 1:13.01 1400m: 16:50.04 1:11.33 2700m: 32:18.96 1:11.37 4000m: 47:51.34 1:13.23
200m: 2:26.95 1:13.94 1500m: 18:02.26 1:12.22 2800m: 33:30.19 1:11.23 4100m:  49:03.41 1:12.07
300m: 3:38.90 1:11.95 1600m: 19:13.36 1:11.10 2900m: 34:41.53 1:11.34 4200m: 50:14.58 1:11.17
400m: 4:51.81 1:12.91 1700m: 20:24.42 1:11.06 3000m: 35:52.82 1:11.29 4300m: 51:27.14 1:12.56
500m: 6:04.01 1:12.20 1800m: 21:36.00 1:11.58 3100m: 37:04.35 1:11.53 4400m: 52:38.78 1:11.64
600m: 7:17.06 1:13.05 1900m: 22:47.82 1:11.82 3200m: 38:15.90 1:11.55 4500m: 53:51.03 1:12.25
700m: 8:29.35 1:12.29 2000m: 23:59.63 1:11.81 3300m: 39:27.80 1:11.90 4600m: 55:03.82 1:12.79
800m: 9:40.85 1:11.50 2100m: 25:11.12 1:11.49 3400m: 40:39.53 1:11.73 4700m: 56:16.07 1:12.25
900m: 10:52.43 1:11.58 2200m: 26:22.70 1:11.58 3500m: 41:50.91 1:11.38 4800m: 57:29.19 1:13.12
1000m: 12:04.56 1:12.13  2300m: 27:34.37 1:11.67 3600m: 43:02.30 1:11.39 4900m: 58:40.17 1:10.98
1100m: 13:15.34 1:10.78 2400m: 28:45.37 1:11.00 3700m: 44:14.30 1:12.00 5000m: 59:52.04 1:11.87
1200m: 14:26.68 1:11.34 2500m: 29:56.82 1:11.45 3800m: 45:25.94 1:11.64
1300m: 15:38.71 1:12.03 2600m: 31:07.59 1:10.77 3900m: 46:38.11 1:12.17

8. DOLENC Arne 99  Olimpija Ljubljana 1:02:00.71 480

100m: 1:09.38 1:09.38 1400m: 16:51.26 1:13.71 2700m: 32:58.84 1:15.14 4000m: 49:24.01 1:16.07
200m: 2:20.75 1:11.37 1500m: 18:05.04 1:13.78 2800m: 34:14.33 1:1549 4100m: 50:39.88 1:15.87
300m: 3:32.16 1:11.41 1600m: 19:18.52 1:13.48 2900m: 35:29.71 1:15.38 4200m: 51:56.04 1:16.16
400m: 4:43.88 1:11.72 1700m: 20:32.24 1:13.72 3000m: 36:44.97 1:15.26 4300m: 53:12.04 1:16.00
500m: 5:56.08 1:12.20 1800m: 21:46.14 1:13.90 3100m: 38:00.92 1:15.95 4400m: 54:28.13 1:16.09
600m: 7:08.41 1:12.33 1900m: 23:00.36 1:14.22 3200m: 39:16.48 1:15.56 4500m: 55:43.89 1:15.76
700m: 8:20.35 1:11.94 2000m: 24:14.81 1:14.45 3300m: 40:31.75 1:15.27 4600m: 56:59.80 1:15.91
800m: 9:32.64 1:12.29 2100m: 25:29.19 1:14.38 3400m: 41:47.44 1:15.69 4700m: 58:15.27 1:15.47
900m: 10:45.34 1:12.70 2200m: 26:43.61 1:14.42 3500m: 43:03.12 1:15.68 4800m: 59:30.69 1:15.42
1000m: 11:58.30 1:12.96 2300m: 27:58.46 1:14.85 3600m: 44:19.11 1:15.99 4900m: 1:00:46.14 1:15.45
1100m: 13:11.00 1:12.70 2400m: 29:13.55 1:15.09 3700m: 45:35.15 1:16.04 5000m: 1:02:00.71 1:14.57
1200m: 14:24.16 1:13.16  2500m: 30:28.47 1:14.92 3800m: 46:51.67 1:16.52

1300m: 15:37.55 1:13.39 2600m: 31:43.70 1:15.23 3900m: 48:07.94 1:16.27
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Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

1. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat tocke

9. DOLINAR Jure 99 Posejdon Celje 1:02:47.24 462

100m: 1:09.43 1:09.43 1400m: 17:09.26 1:14.96 2700m: 33:21.07 1:16.20 4000m: 50:03.03 1:17.92
200m: 2:23.20 1:13.77 1500m: 18:23.35 1:14.09 2800m: 34:39.07 1:18.00 4100m: 51:20.29 1:17.26
300m: 3:37.06 1:13.86 1600m: 19:36.47 1:13.12 2900m: 35:55.28 1:16.21 4200m: 52:40.41 1:20.12
400m: 4:50.39 1:13.33  1700m: 20:52.84 1:16.37 3000m: 37:12.40 1:17.12 4300m: 53:58.22 1:17.81
500m: 6:03.90 1:13.51 1800m: 22:05.44 1:12.60 3100m: 38:30.05 1:17.65 4400m: 55:15.46 1:17.24
600m: 7:18.27 1:14.37 1900m: 23:20.43 1:14.99 3200m: 39:46.02 1:15.97 4500m: 56:33.79 1:18.33
700m: 8:31.64 1:13.37 2000m: 24:35.94 1:15.51 3300m: 41:01.78 1:15.76 4600m: 57:50.02 1:16.23
800m: 9:45.31 1:13.67 2100m: 25:50.60 1:14.66 3400m: 42:17.63 1:15.85 4700m: 59:06.51 1:16.49
900m: 10:59.36 1:14.05 2200m: 27:04.72 1:14.12 3500m: 43:34.41 1:16.78 4800m: 1:00:22.56 1:16.05
1000m: 12:14.01 1:14.65 2300m: 28:19.06 1:14.34 3600m: 44:51.57 1:17.16 4900m: 1:01:39.45 1:16.89
1100m: 13:27.70 1:13.69 2400m: 29:34.22 1:15.16 3700m: 46:09.37 1:17.80 5000m: 1:02:47.24 1:07.79
1200m: 14:41.51 1:13.81 2500m: 30:48.76 1:14.54 3800m: 47:27.03 1:17.66

1300m: 15:54.30 1:12.79 2600m: 32:04.87 1:16.11 3900m: 48:45.11 1:18.08

10. BJELOVUCIC Gal 99  Branik Maribor 1:02:51.42 461

100m: 1:12.23 1:12.23 1400m: 17:30.69 1:15.07 2700m: 33:45.64 1:15.36 4000m: 50:13.48 1:15.82
200m: 2:26.61 1:14.38 1500m: 18:45.89 1:15.20 2800m: 35:00.92 1:15.28 4100m: 51:29.37 1:15.89
300m: 3:41.67 1:15.06 1600m: 20:00.91 1:15.02 2900m: 36:16.59 1:15.67 4200m: 52:45.50 1:16.13
400m: 4:56.77 1:15.10 1700m: 21:15.90 1:14.99 3000m: 37:32.07 1:15.48 4300m: 54:01.88 1:16.38
500m: 6:11.94 1:15.17 1800m: 3100m: 38:47.68 1:15.61 4400m: 55:18.36 1:16.48
600m: 7:27.49 1:15.55 1900m: 23:45.52 3200m: 40:03.63 1:15.95 4500m: 56:34.61 1:16.25
700m: 8:42.86 1:15.37 2000m: 25:00.38 1:14.86 3300m: 41:19.50 1:15.87 4600m: 57:50.69 1:16.08
800m: 9:58.31 1:1545 2100m: 26:15.11 1:14.73 3400m: 42:35.95 1:16.45 4700m: 59:06.60 1:15.91
900m: 11:14.14 1:15.83 2200m: 27:29.78 1:14.67 3500m: 43:52.26 1:16.31 4800m: 1:00:22.78 1:16.18
1000m: 12:29.10 1:14.96 2300m: 28:44.72 1:14.94 3600m: 45:08.42 1:16.16 4900m: 1:01:39.13 1:16.35
1100m: 13:45.21 1:16.11  2400m: 29:59.76 1:15.04 3700m: 46:25.24 1:16.82 5000m: 1:02:51.42 1:12.29
1200m: 15:00.38 1:15.17 2500m: 31:15.14 1:15.38 3800m: 47:41.60 1:16.36

1300m: 16:15.62 1:15.24 2600m: 32:30.28 1:15.14 3900m: 48:57.66 1:16.06

11. VELICKOVIC Jernej 99  Zvezda Kranj 1:08:24.94 357

100m: 1:12.90 1:12.90 1400m: 18:20.69 1:20.94 2700m: 36:33.12 1:24.71 4000m: 54:25.44 1:23.54
200m: 2:29.47 1:16.57 1500m: 19:42.77 1:22.08 2800m: 37:57.97 1:24.85 4100m: 55:47.71 1:22.27
300m: 3:46.76 1:17.29 1600m: 21:06.59 1:23.82 2900m: 39:22.40 1:24.43 4200m: 57:12.75 1:25.04
400m: 5:05.31 1:18.55 1700m: 22:29.59 1:23.00 3000m: 40:46.27 1:23.87 4300m: 58:36.60 1:23.85
500m: 6:25.14 1:19.83 1800m: 23:53.31 1:23.72 3100m: 42:10.02 1:23.75 4400m:

600m: 7:4445 1:19.31 1900m: 25:17.16 1:23.85 3200m: 43:30.81 1:20.79 4500m: 1:01:23.88

700m: 9:03.53 1:19.08 2000m: 26:40.52 1:23.36 3300m: 44:52.50 1:21.69 4600m: 1:02:49.10 1:25.22
800m: 10:19.84 1:16.31 2100m: 28:04.39 1:23.87 3400m: 46:13.61 1:21.11 4700m: 1:04:14.56 1:25.46
900m: 11:39.21 1:19.37 2200m: 29:28.25 1:23.86 3500m: 47:35.01 1:21.40 4800m: 1:05:39.37 1:24.81

1000m: 12:58.54 1:19.33 2300m: 30:53.06 1:24.81 3600m: 48:56.17 1:21.16 4900m: 1:07:04.19 1:24.82
1100m: 14:19.29 1:20.75 2400m: 32:17.64 1:24.58 3700m: 50:17.04 1:20.87 5000m: 1:08:24.94 1:20.75
1200m: 15:39.74 1:20.45 2500m: 33:32.19 1:14.55 3800m: 51:38.87 1:21.83
1300m: 16:59.75 1:20.01 2600m: 35:08.41 1:36.22 3900m: 53:01.90 1:23.03

Clani

1. BAU Martin 94 PKBranik7 55:29.33 670
100m: 1:08.22 1:08.22 1400m: 15:51.72 1:05.82 2700m: 30:17.97 1:05.72 4000m: 44:32.97 1:06.03
200m: 2:18.37 1:10.15 1500m: 16:58.05 1:06.33 2800m: 31:23.47 1:05.50 4100m: 45:38.30 1:05.33
300m: 3:27.72 1:09.35 1600m: 18:04.05 1:06.00 2900m: 32:28.65 1:05.18 4200m: 46:43.47 1:05.17
400m: 4:37.15 1:09.43 1700m: 19:10.97 1:06.92 3000m: 33:33.33 1:04.68 4300m: 47:48.83 1:05.36
500m: 5:46.40 1:09.25 1800m: 20:17.50 1:06.53 3100m: 34:38.87 1:05.54 4400m: 48:54.94 1:06.11
600m: 6:55.30 1:08.90 1900m: 21:24.44 1:06.94 3200m: 35:44.58 1:05.71 4500m: 50:01.66 1:06.72
700m: 8:03.75 1:08.45 2000m: 22:30.87 1:06.43 3300m: 36:51.05 1:06.47 4600m: 51:07.65 1:05.99
800m: 9:12.22 1:08.47 2100m: 23:37.00 1:06.13 3400m: 37:57.44 1:06.39 4700m: 52:14.90 1:07.25
900m: 10:19.25 1:07.03 2200m: 24:43.75 1:06.75 3500m: 39:01.87 1:04.43 4800m: 53:21.97 1:07.07
1000m: 11:26.44 1:07.19 2300m: 25:50.90 1:07.15 3600m: 40:07.40 1:05.53 4900m: 54:29.25 1:07.28
1100m: 12:33.58 1:07.14 2400m: 26:57.72 1:06.82 3700m: 41:14.90 1:07.50 5000m: 55:29.33 1:00.08
1200m: 13:39.72 1:06.14 2500m: 28:05.72 1:08.00 3800m: 42:20.79 1:05.89
1300m: 14:45.90 1:06.18 2600m: 29:12.25 1:06.53 3900m: 43:26.94 1:06.15
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Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

1. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Clani

Rojen rezultat tocke

2. CELIC Vuk 96 "Partizan" Beograd 56:56.95 620
100m: 1:06.92 1:06.92 1400m: 15:47.09 1:07.26 2700m: 30:30.09 1:09.39 4000m: 45:30.99 1:08.18
200m: 2:15.71 1:08.79 1500m: 16:54.92 1:07.83 2800m: 31:39.09 1:09.00 4100m: 46:39.20 1:08.21
300m: 3:24.44 1:08.73 1600m: 18:02.73 1:07.81 2900m: 32:48.27 1:09.18 4200m: 47:48.24 1:09.04
400m: 4:32.95 1:08.51 1700m: 19:10.75 1:08.02 3000m: 34:01.14 1:12.87 4300m: 48:57.65 1:09.41
500m: 5:41.00 1:08.05 1800m: 20:17.85 1:07.10 3100m: 35:07.36 1:06.22 4400m: 50:06.79 1:09.14
600m: 6:49.17 1:08.17 1900m: 21:25.60 1:07.75 3200m: 36:16.45 1:09.09 4500m: 51:16.52 1:09.73
700m: 7:57.55 1:08.38 2000m: 22:35.52 1:09.92 3300m: 37:25.91 1:09.46 4600m: 52:25.03 1:08.51
800m: 9:05.70 1:08.15 2100m: 23:40.29 1:04.77 3400m: 38:34.91 1:09.00 4700m: 53:33.69 1:08.66
900m: 10:12.38 1:06.68 2200m: 24:46.90 1:06.61 3500m: 39:45.32 1:10.41 4800m: 54:42.66 1:08.97
1000m: 11:19.76 1:07.38 2300m: 25:55.23 1:08.33 3600m: 40:55.31 1:09.99 4900m: 55:49.87 1:07.21
1100m: 12:26.76 1:07.00 2400m: 27:03.01 1:07.78 3700m: 42:05.02 1:09.71 5000m: 56:56.95 1:07.08
1200m: 13:33.00 1:06.24 2500m: 28:12.47 1:09.46 3800m: 43:14.22 1:09.20
1300m: 14:39.83 1:06.83 2600m: 29:20.70 1:08.23 3900m: 44:22.81 1:08.59

3. POGACAR Zan 96 Gorenjska Banka Radovljica 58:25.50 574

100m: 1:07.78 1:07.78 1400m: 15:48.17 1:07.69 2700m: 30:45.87 1:10.30 4000m: 46:13.52 1:12.39
200m: 2:16.56 1:08.78 1500m: 16:55.36 1:07.19 2800m: 31:56.56 1:10.69 4100m: 47:25.83 1:12.31
300m: 3:25.52 1:08.96 1600m: 18:02.51 1:07.15 2900m: 33:07.58 1:11.02 4200m: 48:39.05 1:13.22
400m: 4:33.54 1:08.02 1700m: 19:09.13 1:06.62 3000m: 34:18.99 1:11.41 4300m: 49:53.28 1:14.23
500m: 5:41.77 1:08.23 1800m: 20:15.98 1:06.85 3100m: 35:29.33 1:10.34 4400m: 51:06.32 1:13.04
600m: 6:49.99 1:08.22 1900m: 21:22.89 1:06.91 3200m: 36:39.73 1:10.40 4500m: 52:20.64 1:14.32
700m: 7:57.46 1:07.47 2000m: 22:29.13 1:06.24 3300m: 37:50.60 1:10.87 4600m: 53:34.45 1:13.81
800m: 9:04.87 1:07.41 2100m: 23:44.53 1:1540 3400m: 39:00.70 1:10.10 4700m: 54:48.31 1:13.86
900m: 10:11.82 1:06.95 2200m: 24:54.50 1:09.97 3500m: 40:11.51 1:10.81 4800m: 56:01.26 1:12.95
1000m: 11:19.21 1:07.39 2300m: 26:04.88 1:10.38 3600m: 41:23.23 1:11.72 4900m: 57:14.76 1:13.50
1100m: 12:26.45 1:07.24 2400m: 27:14.73 1:09.85 3700m: 42:34.97 1:11.74 5000m: 58:25.50 1:10.74
1200m: 13:33.32 1:06.87 2500m: 28:24.89 1:10.16 3800m: 43:47.53 1:12.56

1300m: 14:40.48 1:07.16 2600m: 29:35.57 1:10.68 3900m: 45:01.13 1:13.60

4. ZBOGAR Robert 89 Gorenjska Banka Radovljica 58:40.21 567

100m: 1:07.21 1:07.21 1400m: 15:39.83 1:06.20 2700m: 30:58.16 4000m:  46:36.26 1:11.90
200m: 2:15.92 1:08.71 1500m: 16:46.37 1:06.54 2800m: 32:10.34 1:12.18 4100m: 47:48.98 1:12.72
300m: 3:24.18 1:08.26 1600m: 17:52.40 1:06.03 2900m: 33:22.13 1:11.79 4200m: 49:01.56 1:12.58
400m: 4:32.27 1:08.09 1700m: 18:58.97 1:06.57 3000m: 34:34.59 1:12.46 4300m: 50:14.68 1:13.12
500m: 5:40.24 1:07.97 1800m: 20:05.30 1:06.33 3100m: 35:46.58 1:11.99 4400m: 51:25.95 1:11.27
600m: 6:47.58 1:07.34 1900m: 21:11.81 1:06.51 3200m: 36:57.79 1:11.21 4500m: 52:38.78 1:12.83
700m: 7:54.59 1:07.01 2000m: 22:18.06 1:06.25 3300m: 38:09.86 1:12.07 4600m: 53:51.11 1:12.33
800m: 9:01.11 1:06.52 2100m: 23:26.50 1:08.44 3400m: 39:22.25 1:12.39 4700m: 55:03.92 1:12.81
900m: 10:07.52 1:06.41 2200m: 24:39.68 1:13.18 3500m: 40:34.63 1:12.38 4800m: 56:16.16 1:12.24
1000m: 11:13.87 1:06.35 2300m: 26:05.69 1:26.01 3600m: 41:46.72 1:12.09 4900m: 57:29.30 1:13.14
1100m: 12:20.45 1:06.58 2400m: 27:22.20 1:16.51 3700m: 42:59.37 1:12.65 5000m: 58:40.21 1:10.91
1200m: 13:27.10 1:06.65 2500m: 28:33.88 1:11.68 3800m: 44:11.74 1:12.37

1300m: 14:33.63 1:06.53 2600m: 3900m: 45:24.36 1:12.62

Mladinci
1. POPOVIC Grega 97 Branik Maribor 55:51.32 657

100m: 1:06.81 1:06.81 1400m: 15:44.59 1:06.35 2700m: 30:11.74 1:06.57 4000m: 44:41.78 1:07.56
200m: 2:1560 1:08.79 1500m: 16:51.27 1:06.68 2800m: 31:18.29 1:06.55 4100m: 45:49.68 1:07.90
300m: 3:24.37 1:08.77 1600m: 17:57.55 1:06.28 2900m: 32:25.04 1:06.75 4200m: 46:56.83 1:07.15
400m: 4:32.74 1:08.37 1700m: 19:04.48 1:06.93 3000m: 33:32.14 1:07.10 4300m: 48:04.08 1:07.25
500m: 5:41.10 1:08.36 1800m: 20:11.53 1:07.05 3100m: 34:38.02 1:05.88 4400m: 49:11.04 1:06.96
600m: 6:49.38 1:08.28 1900m: 21:18.74 1:07.21 3200m: 35:44.29 1:06.27 4500m: 50:17.82 1:06.78
700m: 7:57.35 1:07.97 2000m: 22:26.22 1:07.48 3300m: 36:51.00 1:06.71 4600m: 51:25.14 1:07.32
800m: 9:05.00 1:07.65 2100m: 23:33.24 1:07.02 3400m: 37:56.76 1:05.76 4700m: 52:32.11 1:06.97
900m: 10:11.91 1:06.91 2200m: 24:39.16 1:05.92 3500m: 39:03.67 1:06.91 4800m: 53:39.33 1:07.22
1000m: 11:18.83 1:06.92 2300m: 25:46.17 1:07.01 3600m: 40:10.73 1:07.06 4900m: 54:46.96 1:07.63
1100m: 12:25.40 1:06.57 2400m: 26:52.75 1:06.58 3700m: 41:18.82 1:08.09 5000m: 55:51.32 1:04.36
1200m: 13:31.99 1:06.59 2500m: 27:59.06 1:06.31 3800m: 42:26.69 1:07.87

1300m: 14:38.24 1:06.25 2600m: 29:05.17 1:06.11 3900m: 43:34.22 1:07.53
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Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

1. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Mladinci

Rojen rezultat tocke

2. VODENIK Vito 98 Branik Maribor 57:0290 616
100m: 1:07.46 1:07.46 1400m: 15:50.08 1:07.33 2700m: 30:34.93 1:08.31 4000m: 45:33.72 1:09.12
200m: 1500m: 16:58.05 1:07.97 2800m: 31:44.13 1:09.20 4100m: 46:42.95 1:09.23
300m: 3:25.28 1600m: 18:05.91 1:07.86 2900m: 32:53.70 1:09.57 4200m: 47:53.11 1:10.16

400m: 4:33.41 1:08.13 1700m: 19:13.63 1:07.72 3000m: 34:01.91 1:08.21 4300m: 49:03.53 1:10.42
500m: 5:42.05 1:08.64 1800m: 20:21.19 1:07.56 3100m: 35:11.12 1:09.21 4400m: 50:13.43 1:09.90
600m: 6:50.05 1:08.00 1900m: 21:28.68 1:07.49 3200m: 36:19.94 1:08.82 4500m: 51:22.83 1:09.40
700m: 7:57.92 1:07.87 2000m: 22:36.18 1:07.50 3300m: 37:28.87 1:08.93 4600m: 52:31.63 1:08.80
800m: 9:05.75 1:07.83 2100m: 23:44.25 1:08.07 3400m: 38:38.23 1:09.36 4700m: 53:40.77 1:09.14
900m: 10:13.01 1:07.26 2200m: 24:52.28 1:08.03 3500m: 39:46.88 1:08.65 4800m: 54:48.70 1:07.93
1000m: 11:20.07 1:07.06 2300m: 25:58.81 1:06.53 3600m: 40:56.21 1:09.33 4900m:

1100m: 12:27.65 1:07.58 2400m: 27:09.18 1:10.37 3700m: 42:05.68 1:09.47 5000m: 57:02.90

1200m: 13:35.25 1:07.60 2500m: 28:17.48 1:08.30 3800m: 43:15.05 1:09.37

1300m: 14:42.75 1:07.50 2600m: 29:26.62 1:09.14 3900m: 44:24.60 1:09.55

Kadeti
1. TOMAN Jan 99 Gorenjska Banka Radovljica 59:52.04 533

100m: 1:13.01 1:13.01  1400m: 16:50.04 1:11.33 2700m: 32:18.96 1:11.37 4000m: 47:51.34 1:13.23
200m: 2:26.95 1:13.94 1500m: 18:02.26 1:12.22 2800m: 33:30.19 1:11.23 4100m:  49:03.41 1:12.07
300m: 3:38.90 1:11.95 1600m: 19:13.36 1:11.10 2900m: 34:41.53 1:11.34 4200m: 50:14.58 1:11.17
400m: 4:51.81 1:12.91 1700m: 20:24.42 1:11.06 3000m: 35:52.82 1:11.29 4300m: 51:27.14 1:12.56
500m: 6:04.01 1:12.20 1800m: 21:36.00 1:11.58 3100m: 37:04.35 1:11.53 4400m: 52:38.78 1:11.64
600m: 7:17.06 1:13.05 1900m: 22:47.82 1:11.82 3200m: 38:15.90 1:11.55 4500m: 53:51.03 1:12.25
700m: 8:29.35 1:12.29 2000m: 23:59.63 1:11.81 3300m: 39:27.80 1:11.90 4600m: 55:03.82 1:12.79
800m: 9:40.85 1:11.50 2100m: 25:11.12 1:11.49 3400m: 40:39.53 1:11.73 4700m: 56:16.07 1:12.25
900m: 10:52.43 1:11.58 2200m: 26:22.70 1:11.58 3500m: 41:50.91 1:11.38 4800m: 57:29.19 1:13.12
1000m: 12:04.56 1:12.13 2300m: 27:34.37 1:11.67 3600m: 43:02.30 1:11.39 4900m:  58:40.17 1:10.98
1100m: 13:15.34 1:10.78 2400m: 28:45.37 1:11.00 3700m: 44:14.30 1:12.00 5000m: 59:52.04 1:11.87
1200m: 14:26.68 1:11.34 2500m: 29:56.82 1:11.45 3800m: 45:25.94 1:11.64

1300m: 15:38.71 1:12.03 2600m: 31:07.59 1:10.77 3900m: 46:38.11 1:12.17

2. DOLENC Arne 99  Olimpija Ljubljana 1:02:00.71 480

100m: 1:09.38 1:09.38 1400m: 16:51.26 1:13.71 2700m: 32:58.84 1:15.14 4000m: 49:24.01 1:16.07
200m: 2:20.75 1:11.37 1500m: 18:05.04 1:13.78 2800m: 34:14.33 1:15.49 4100m: 50:39.88 1:15.87
300m: 3:32.16 1:11.41 1600m: 19:18.52 1:13.48 2900m: 35:29.71 1:15.38 4200m: 51:56.04 1:16.16
400m: 4:43.88 1:11.72 1700m: 20:32.24 1:13.72 3000m: 36:44.97 1:15.26 4300m: 53:12.04 1:16.00
500m: 5:56.08 1:12.20 1800m: 21:46.14 1:13.90 3100m: 38:00.92 1:15.95 4400m: 54:28.13 1:16.09
600m: 7:08.41 1:12.33 1900m: 23:00.36 1:14.22 3200m: 39:16.48 1:15.56 4500m: 55:43.89 1:15.76
700m: 8:20.35 1:11.94 2000m: 24:14.81 1:14.45 3300m: 40:31.75 1:15.27 4600m: 56:59.80 1:15.91
800m: 9:32.64 1:12.29 2100m: 25:29.19 1:14.38 3400m: 41:47.44 1:15.69 4700m: 58:15.27 1:15.47
900m: 10:45.34 1:12.70 2200m: 26:43.61 1:14.42 3500m: 43:03.12 1:15.68 4800m: 59:30.69 1:15.42
1000m: 11:58.30 1:12.96 2300m: 27:58.46 1:14.85 3600m: 44:19.11 1:15.99 4900m: 1:00:46.14 1:15.45
1100m: 13:11.00 1:12.70 2400m: 29:13.55 1:15.09 3700m: 45:35.15 1:16.04 5000m: 1:02:00.71 1:14.57
1200m: 14:24.16 1:13.16 2500m: 30:28.47 1:14.92 3800m: 46:51.67 1:16.52

1300m: 15:37.55 1:13.39 2600m: 31:43.70 1:15.23 3900m: 48:07.94 1:16.27

3. DOLINAR Jure 99 Posejdon Celje 1:02:47.24 462

900m: 10:59.36
1000m: 12:14.01
1100m: 13:27.70
1200m: 14:41.51
1300m: 15:54.30

:14.05  2200m: 27:04.72
114.65 2300m: 28:19.06
113.69  2400m: 29:34.22
:13.81  2500m: 30:48.76
112,79  2600m: 32:04.87

11412 3500m: 43:34.41
:14.34  3600m: 44:51.57
:15.16  3700m: 46:09.37
11454  3800m: 47:27.03
:16.11  3900m: 48:45.11

:16.78  4800m: 1:00:22.56 1:16.05
11716 4900m: 1:01:39.45 1:16.89
:17.80 5000m: 1:02:47.24 1:07.79
:17.66
:18.08

100m: 1:09.43 1:09.43 1400m: 17:09.26 1:14.96 2700m: 33:21.07 1:16.20 4000m: 50:03.03 1:17.92
200m: 2:23.20 1:13.77 1500m: 18:23.35 1:14.09 2800m: 34:39.07 1:18.00 4100m: 51:20.29 1:17.26
300m: 3:37.06 1:13.86 1600m: 19:36.47 1:13.12 2900m: 35:55.28 1:16.21 4200m: 52:40.41 1:20.12
400m: 4:50.39 1:13.33 1700m: 20:52.84 1:16.37 3000m: 37:12.40 1:17.12 4300m: 53:58.22 1:17.81
500m: 6:03.90 1:13.51 1800m: 22:05.44 1:12.60 3100m: 38:30.05 1:17.65 4400m: 55:15.46 1:17.24
600m: 7:18.27 1:14.37 1900m: 23:20.43 1:14.99 3200m: 39:46.02 1:15.97 4500m: 56:33.79 1:18.33
700m: 8:31.64 1:13.37 2000m: 24:35.94 1:15.51 3300m: 41:01.78 1:15.76 4600m: 57:50.02 1:16.23
800m: 9:45.31 1:13.67 2100m: 25:50.60 1:14.66 3400m: 42:17.63 1:15.85 4700m: 59:06.51 1:16.49

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1
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Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

1. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Kadeti

Rojen rezultat tocke
4. BJELOVUCIC Gal 99  Branik Maribor 1:02:51.42 461
100m: 1:12.23 1:12.23 1400m: 17:30.69 1:15.07 2700m: 33:45.64 1:15.36 4000m: 50:13.48 1:15.82
200m: 2:26.61 1:14.38 1500m: 18:45.89 1:15.20 2800m: 35:00.92 1:15.28 4100m: 51:29.37 1:15.89
300m: 3:41.67 1:15.06 1600m: 20:00.91 1:15.02 2900m: 36:16.59 1:15.67 4200m: 52:45.50 1:16.13
400m: 4:56.77 1:15.10 1700m: 21:15.90 1:14.99 3000m: 37:32.07 1:15.48 4300m: 54:01.88 1:16.38
500m: 6:11.94 1:15.17 1800m: 3100m: 38:47.68 1:15.61 4400m: 55:18.36 1:16.48
600m: 7:27.49 1:15.55 1900m: 23:45.52 3200m: 40:03.63 1:15.95 4500m: 56:34.61 1:16.25
700m: 8:42.86 1:15.37 2000m: 25:00.38 1:14.86 3300m: 41:19.50 1:15.87 4600m: 57:50.69 1:16.08
800m: 9:58.31 1:15.45 2100m: 26:15.11 1:14.73 3400m: 42:35.95 1:16.45 4700m: 59:06.60 1:15.91
900m: 11:14.14 1:15.83 2200m: 27:29.78 1:14.67 3500m: 43:52.26 1:16.31 4800m: 1:00:22.78 1:16.18
1000m: 12:29.10 1:14.96 2300m: 28:44.72 1:14.94 3600m: 45:08.42 1:16.16 4900m: 1:01:39.13 1:16.35
1100m: 13:45.21 1:16.11  2400m: 29:59.76 1:15.04 3700m: 46:25.24 1:16.82 5000m: 1:02:51.42 1:12.29
1200m: 15:00.38 1:15.17 2500m: 31:15.14 1:15.38 3800m: 47:41.60 1:16.36
1300m: 16:15.62 1:15.24 2600m: 32:30.28 1:15.14 3900m: 48:57.66 1:16.06
5. VELICKOVIC Jernej 99 Zvezda Kran;j 1:08:24.94 357
100m: 1:12.90 1:12.90 1400m: 18:20.69 1:20.94 2700m: 36:33.12 1:24.71 4000m: 54:25.44 1:23.54
200m: 2:29.47 1:16.57 1500m: 19:42.77 1:22.08 2800m: 37:57.97 1:24.85 4100m: 55:47.71 1:22.27
300m: 3:46.76 1:17.29 1600m: 21:06.59 1:23.82 2900m: 39:22.40 1:24.43 4200m: 57:12.75 1:25.04
400m: 5:05.31 1:18.55 1700m: 22:29.59 1:23.00 3000m: 40:46.27 1:23.87 4300m: 58:36.60 1:23.85
500m: 6:25.14 1:19.83 1800m: 23:53.31 1:23.72 3100m: 42:10.02 1:23.75 4400m:
600m: 7:44.45 1:19.31  1900m: 25:17.16 1:23.85 3200m: 43:30.81 1:20.79 4500m: 1:01:23.88
700m: 9:03.53 1:19.08 2000m: 26:40.52 1:23.36 3300m: 44:52.50 1:21.69 4600m: 1:02:49.10 1:25.22
800m: 10:19.84 1:16.31 2100m: 28:04.39 1:23.87 3400m: 46:13.61 1:21.11 4700m: 1:04:14.56 1:25.46
900m: 11:39.21 1:19.37 2200m: 29:28.25 1:23.86 3500m: 47:35.01 1:21.40 4800m: 1:05:39.37 1:24.81
1000m: 12:58.54 1:19.33 2300m: 30:53.06 1:24.81 3600m: 48:56.17 1:21.16 4900m: 1:07:04.19 1:24.82
1100m: 14:19.29 1:20.75 2400m: 32:17.64 1:24.58 3700m: 50:17.04 1:20.87 5000m: 1:08:24.94 1:20.75
1200m: 15:39.74 1:20.45 2500m: 33:32.19 1:14.55 3800m: 51:38.87 1:21.83
1300m: 16:59.75 1:20.01 2600m: 35:08.41 1:36.22 3900m: 53:01.90 1:23.03
2. disciplina/event Z/W, 5000m Prosto/Free Odprto
9.1.2015-10:30
Tock: FINA 2012
Rojen rezultat tocke
Odprto
1. KLINAR Anja 88 Gorenjska Banka Radovljica 59:22.87 685
100m: 1:08.44 1:08.44 1400m: 16:21.70 1:09.56 2700m: 31:44.25 1:11.20 4000m: 47:17.72 1:11.75
200m: 2:19.66 1:11.22 1500m: 17:31.39 1:09.69 2800m: 32:55.64 1:11.39 4100m: 48:28.96 1:11.24
300m: 3:30.67 1:11.01 1600m: 18:41.04 1:09.65 2900m: 34:07.26 1:11.62 4200m: 49:38.82 1:09.86
400m: 4:41.43 1:10.76 1700m: 19:51.29 1:10.25 3000m: 35:18.31 1:11.05 4300m: 50:53.40 1:14.58
500m: 5:52.44 1:11.01  1800m: 21:01.56 1:10.27 3100m: 36:29.71 1:11.40 4400m: 52:06.97 1:13.57
600m: 7:02.81 1:10.37 1900m: 22:10.76 1:09.20 3200m: 37:41.69 1:11.98 4500m: 53:20.06 1:13.09
700m: 8:13.07 1:10.26 2000m: 23:21.14 1:10.38 3300m: 38:53.63 1:11.94 4600m: 54:32.48 1:12.42
800m: 9:23.42 1:10.35 2100m: 24:33.45 1:12.31 3400m: 40:05.71 1:12.08 4700m: 55:45.55 1:13.07
900m: 10:33.71 1:10.29 2200m: 25:45.98 1:12.53 3500m: 41:17.48 1:11.77 4800m: 56:58.63 1:13.08
1000m: 11:43.55 1:09.84 2300m: 26:58.32 1:12.34 3600m: 42:29.43 1:11.95 4900m: 58:11.19 1:12.56
1100m: 12:52.88 1:09.33 2400m: 28:09.66 1:11.34 3700m: 43:41.86 1:12.43 5000m: 59:22.87 1:11.68
1200m: 14:02.52 1:09.64 2500m: 29:21.32 1:11.66 3800m: 44:54.23 1:12.37
1300m: 15:12.14 1:09.62 2600m: 30:33.05 1:11.73 3900m: 46:05.97 1:11.74
2. PERSE Spela 96 Gorenjska Banka Radovljica 59:53.98 668
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:
1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 59:53.98
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:
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Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

2. disciplina/event, Z/W, 5000m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat tocke
3. PINTAR Tjasa 97  Gorenjska Banka Radovljica 1:02:05.41 599
100m: 1:08.69 1:08.69 1400m: 16:40.51 1:12.17 2700m: 32:51.40 1:16.56 4000m: 49:28.44 1:17.19
200m: 2:20.40 1:11.71  1500m: 17:53.68 1:13.17 2800m: 34:07.44 1:16.04 4100m: 50:44.59 1:16.15
300m: 3:32.33 1:11.93 1600m: 19:06.12 1:12.44 2900m: 35:23.58 1:16.14 4200m: 52:01.48 1:16.89
400m: 4:44.43 1:12.10 1700m: 20:18.73 1:12.61 3000m: 36:40.04 1:16.46 4300m: 53:17.74 1:16.26
500m: 5:55.97 1:11.54 1800m: 21:31.33 1:12.60 3100m: 37:56.47 1:16.43 4400m: 54:33.93 1:16.19
600m: 7:07.49 1:11.52 1900m: 22:43.44 1:12.11 3200m: 39:13.57 1:17.10 4500m: 55:50.97 1:17.04
700m: 8:19.56 1:12.07 2000m: 23:56.01 1:12.57 3300m: 40:30.74 1:17.17 4600m: 57:06.23 1:15.26
800m: 9:30.95 1:11.39 2100m: 25:09.00 1:12.99 3400m: 41:47.04 1:16.30 4700m: 58:22.39 1:16.16
900m: 10:42.61 1:11.66 2200m: 26:27.07 1:18.07 3500m: 43:03.74 1:16.70 4800m: 59:37.63 1:15.24
1000m: 11:54.02 1:11.41  2300m: 27:44.81 1:17.74 3600m: 44:20.31 1:16.57 4900m: 1:00:52.78 1:15.15
1100m: 13:05.31 1:11.29  2400m: 29:01.59 1:16.78 3700m: 45:36.98 1:16.67 5000m: 1:02:05.41 1:12.63
1200m: 14:16.35 1:11.04 2500m: 30:18.22 1:16.63 3800m: 46:54.13 1:17.15
1300m: 15:28.34 1:11.99 2600m: 31:34.84 1:16.62 3900m: 48:11.25 1:17.12

4. TERAN Ajda 98 Gorenjska Banka Radovljica 1:02:08.44 598

100m: 1:22.52 1:22.52 1400m: 17:20.54 1:14.39 2700m: 33:25.28 1:14.38 4000m: 49:42.55 1:15.05
200m: 2:28.16 1:05.64 1500m: 18:35.43 1:14.89 2800m: 34:40.70 1:15.42 4100m: 50:58.92 1:16.37
300m: 3:43.01 1:14.85 1600m: 19:49.37 1:13.94 2900m: 35:55.64 1:14.94 4200m: 52:14.18 1:15.26
400m: 4:57.60 1:14.59 1700m: 21:04.21 1:14.84 3000m: 37:11.14 1:15.50 4300m: 53:29.81 1:15.63
500m: 6:11.79 1:14.19 1800m: 22:18.21 1:14.00 3100m: 38:25.70 1:14.56 4400m: 54:45.77 1:15.96
600m: 7:25.88 1:14.09 1900m: 23:32.57 1:14.36 3200m: 39:41.01 1:15.31 4500m: 56:01.36 1:15.59
700m: 8:40.25 1:14.37 2000m: 24:44.43 1:11.86 3300m: 40:55.48 1:14.47 4600m: 57:17.55 1:16.19
800m: 9:54.38 1:14.13 2100m: 25:58.00 1:13.57 3400m: 42:10.49 1:15.01 4700m: 58:33.20 1:15.65
900m: 11:08.27 1:13.89 2200m: 27:12.17 1:14.17 3500m: 43:26.10 1:15.61 4800m: 59:45.46 1:12.26
1000m: 12:22.57 1:14.30 2300m: 28:25.80 1:13.63 3600m: 44:41.72 1:15.62 4900m: 1:00:56.76 1:11.30
1100m: 13:36.91 1:14.34 2400m: 29:40.75 1:14.95 3700m: 45:56.99 1:15.27 5000m: 1:02:08.44 1:11.68
1200m: 14:51.67 1:14.76 2500m: 30:55.44 1:14.69 3800m: 47:12.27 1:15.28

1300m: 16:06.15 1:14.48 2600m: 32:10.90 1:15.46 3900m: 48:27.50 1:15.23

5. UDUC Maja 99 Branik Maribor 1:02:16.55 594

100m: 1:12.93 1:12.93 1400m: 17:15.29 1:14.44 2700m: 33:25.86 1:15.15 4000m: 49:43.23 1:1547
200m: 2:26.92 1:13.99 1500m: 18:30.06 1:14.77 2800m: 34:41.31 1:1545 4100m: 50:59.29 1:16.06
300m: 3:40.65 1:13.73 1600m: 19:44.68 1:14.62 2900m: 35:56.00 1:14.69 4200m: 52:14.49 1:15.20
400m: 4:54.38 1:13.73 1700m: 20:59.52 1:14.84 3000m: 37:11.37 1:15.37 4300m: 53:30.12 1:15.63
500m: 6:08.08 1:13.70 1800m: 22:13.86 1:14.34 3100m: 38:26.04 1:14.67 4400m: 54:46.21 1:16.09
600m: 7:22.25 1:14.17 1900m: 23:28.63 1:14.77 3200m: 39:41.29 1:15.25 4500m: 56:01.92 1:15.71
700m: 8:36.14 1:13.89 2000m: 24:43.21 1:14.58 3300m: 40:55.83 1:14.54 4600m: 57:17.89 1:15.97
800m: 9:50.53 1:14.39 2100m: 25:58.33 1:15.12 3400m: 42:10.74 1:14.91 4700m: 58:33.67 1:15.78
900m: 11:04.27 1:13.74 2200m: 27:12.55 1:14.22 3500m: 43:26.35 1:15.61 4800m: 59:48.27 1:14.60
1000m: 12:17.95 1:13.68 2300m: 28:26.37 1:13.82 3600m: 44:42.11 1:15.76 4900m: 1:01:03.70 1:15.43
1100m: 13:32.50 1:14.55 2400m: 29:40.87 1:14.50 3700m: 45:57.31 1:15.20 5000m: 1:02:16.55 1:12.85
1200m: 14:46.74 1:14.24 2500m: 30:55.70 1:14.83 3800m: 47:12.50 1:15.19

1300m: 16:00.85 1:14.11  2600m: 32:10.71 1:15.01 3900m: 48:27.76 1:15.26

6. FAIN Katja 01  Branik Maribor 1:04:53.60 525

100m: 1:16.12 1:16.12 1400m: 18:27.28 1:18.23 2700m: 35:24.36 1:17.97 4000m: 52:15.68 1:17.69
200m: 2:36.03 1:19.91  1500m: 19:45.94 1:18.66 2800m: 36:41.65 1:17.29 4100m: 53:32.55 1:16.87
300m: 3:55.84 1:19.81 1600m: 21:04.51 1:18.57 2900m: 37:59.73 1:18.08 4200m: 54:48.91 1:16.36
400m: 5:15.68 1:19.84 1700m: 22:23.14 1:18.63 3000m: 39:17.85 1:18.12 4300m: 56:05.86 1:16.95
500m: 6:35.19 1:19.51  1800m: 23:41.11 1:17.97 3100m: 40:36.00 1:18.15 4400m: 57:23.23 1:17.37
600m: 7:55.30 1:20.11 1900m: 25:00.40 1:19.29 3200m: 41:54.10 1:18.10 4500m: 58:39.98 1:16.75
700m: 9:15.35 1:20.05 2000m: 26:18.35 1:17.95 3300m: 43:12.16 1:18.06 4600m: 59:56.15 1:16.17
800m: 10:34.68 1:19.33 2100m: 27:36.57 1:18.22 3400m: 44:30.34 1:18.18 4700m: 1:01:12.07 1:15.92
900m: 11:54.00 1:19.32 2200m: 28:54.87 1:18.30 3500m: 45:47.71 1:17.37 4800m: 1:02:27.74 1:15.67
1000m: 13:12.74 1:18.74 2300m: 30:12.75 1:17.88 3600m: 47:04.65 1:16.94 4900m: 1:03:42.08 1:14.34
1100m: 14:31.52 1:18.78 2400m: 31:30.81 1:18.06 3700m: 48:22.41 1:17.76 5000m: 1:04:53.60 1:11.52
1200m: 15:50.54 1:19.02 2500m: 32:48.82 1:18.01 3800m: 49:40.25 1:17.84

1300m: 17:09.05 1:18.51 2600m: 34:06.39 1:17.57 3900m: 50:57.99 1:17.74
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Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

2. disciplina/event, Z/W, 5000m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat tocke

7. JELESIJEVIC épela 98  Olimpija Ljubljana 1:07:12.22 473
100m: 1:16.64 1:16.64 1400m: 18:55.57 1:21.62 2700m: 36:26.28 1:20.29 4000m: 53:52.49 1:20.16
200m: 2:37.27 1:20.63 1500m: 20:16.94 1:21.37 2800m: 37:46.74 1:20.46 4100m: 55:13.27 1:20.78
300m: 3:58.14 1:20.87 1600m: 21:38.48 1:21.54 2900m: 39:07.10 1:20.36 4200m: 56:33.99 1:20.72
400m: 5:19.09 1:20.95 1700m: 22:59.56 1:21.08 3000m: 40:27.98 1:20.88 4300m: 57:54.67 1:20.68
500m: 6:40.28 1:21.19 1800m: 24:20.97 1:21.41 3100m: 41:48.50 1:20.52 4400m: 59:14.45 1:19.78
600m: 8:00.99 1:20.71  1900m: 25:42.43 1:21.46 3200m: 43:08.77 1:20.27 4500m: 1:00:34.63 1:20.18
700m: 9:22.06 1:21.07 2000m: 27:03.47 1:21.04 3300m: 44:29.42 1:20.65 4600m: 1:01:54.68 1:20.05
800m: 10:43.32 1:21.26 2100m: 28:24.36 1:20.89 3400m: 45:50.48 1:21.06 4700m: 1:03:14.45 1:19.77
900m: 12:05.23 1:21.91 2200m: 29:45.34 1:20.98 3500m: 47:10.04 1:19.56 4800m: 1:04:33.50 1:19.05
1000m: 13:27.38 1:22.15 2300m: 31:05.82 1:20.48 3600m: 48:30.11 1:20.07 4900m: 1:05:52.67 1:19.17
1100m: 14:49.16 1:21.78 2400m: 32:26.15 1:20.33 3700m: 49:50.68 1:20.57 5000m: 1:07:12.22 1:19.55
1200m: 16:11.52 1:22.36 2500m: 33:45.94 1:19.79 3800m: 51:11.37 1:20.69
1300m: 17:33.95 1:22.43 2600m: 35:05.99 1:20.05 3900m: 52:32.33 1:20.96

8. VOZEL Tjasa 94  Zvezda Kranj 1:08:56.32 438
100m: 1:15.96 1:15.96 1400m: 18:56.92 1:22.51 2700m: 36:58.60 1:23.03 4000m: 55:07.39 1:23.98
200m: 2:35.96 1:20.00 1500m: 20:19.43 1:22.51 2800m: 38:21.94 1:23.34 4100m: 56:32.04 1:24.65
300m: 3:55.90 1:19.94 1600m: 21:41.76 1:22.33 2900m: 39:45.30 1:23.36 4200m: 57:55.85 1:23.81
400m: 5:16.20 1:20.30 1700m: 23:04.66 1:22.90 3000m: 41:08.89 1:23.59 4300m: 59:19.50 1:23.65
500m: 6:35.97 1:19.77 1800m: 24:27.86 1:23.20 3100m: 42:32.53 1:23.64 4400m: 1:00:43.62 1:24.12
600m: 7:57.12 1:21.15 1900m: 25:51.80 1:23.94 3200m: 43:56.18 1:23.65 4500m: 1:02:06.87 1:23.25
700m: 9:18.49 1:21.37 2000m: 27:15.53 1:23.73 3300m: 45:19.70 1:23.52 4600m: 1:03:29.99 1:23.12
800m: 10:40.53 1:22.04 2100m: 28:38.71 1:23.18 3400m: 46:43.78 1:24.08 4700m: 1:04:52.53 1:22.54
900m: 12:03.27 1:22.74 2200m: 30:01.83 1:23.12 3500m: 48:07.59 1:23.81 4800m: 1:06:14.75 1:22.22
1000m: 13:25.55 1:22.28 2300m: 31:25.62 1:23.79 3600m: 49:31.49 1:23.90 4900m: 1:07:36.95 1:22.20
1100m: 14:48.12 1:22.57 2400m: 32:48.84 1:23.22 3700m: 50:55.72 1:24.23 5000m: 1:08:56.32 1:19.37
1200m: 16:11.15 1:23.03 2500m: 34:11.95 1:23.11 3800m: 52:19.64 1:23.92
1300m: 17:34.41 1:23.26 2600m: 35:35.57 1:23.62 3900m: 53:43.41 1:23.77

9. VODOPIVEC Nastja 97  Zvezda Kran;j 1:11:10.16 398
100m: 1:24.19 1:24.19  1400m: 19:19.72 1:23.65 2700m: 37:34.64 1:24.13 4000m: 56:32.59 1:31.62
200m: 2:39.36 1:15.17 1500m: 20:43.81 1:24.09 2800m: 38:59.19 1:24.55 4100m: 57:59.99 1:27.40
300m: 4:00.19 1:20.83 1600m: 22:07.00 1:23.19 2900m: 40:25.69 1:26.50 4200m: 59:26.54 1:26.55
400m: 5:22.81 1:22.62 1700m: 23:30.81 1:23.81 3000m: 41:52.27 1:26.58 4300m: 1:00:53.02 1:26.48
500m: 6:44.04 1:21.23 1800m: 24:54.27 1:23.46 3100m: 43:19.21 1:26.94 4400m: 1:02:21.23 1:28.21
600m: 8:07.71 1:23.67 1900m: 26:18.00 1:23.73 3200m: 44:45.54 1:26.33 4500m: 1:03:48.69 1:27.46
700m: 9:18.24 1:10.53 2000m: 27:42.21 1:24.21 3300m: 46:11.52 1:25.98 4600m: 1:05:17.16 1:28.47
800m: 10:53.57 1:35.33 2100m: 29:07.53 1:25.32 3400m: 47:38.49 1:26.97 4700m: 1:06:45.17 1:28.01
900m: 12:16.36 1:22.79 2200m: 30:31.89 1:24.36 3500m: 49:04.90 1:26.41 4800m: 1:08:14.04 1:28.87
1000m: 13:41.11 1:24.75 2300m: 31:57.31 1:25.42 3600m: 50:33.16 1:28.26 4900m: 1:09:50.02 1:35.98
1100m: 15:05.58 1:24.47 2400m: 33:21.62 1:24.31 3700m: 52:02.64 1:29.48 5000m: 1:11:10.16 1:20.14
1200m: 16:30.12 1:24.54 2500m: 34:4591 1:24.29 3800m: 53:31.57 1:28.93
1300m: 17:56.07 1:25.95 2600m: 36:10.51 1:24.60 3900m: 55:00.97 1:29.40

Clanice

1. KLINAR Anja 88  Gorenjska Banka Radovljica 59:22.87 685
100m: 1:08.44 1:08.44 1400m: 16:21.70 1:09.56 2700m: 31:44.25 1:11.20 4000m: 47:17.72 1:11.75

-

200m: 2:19.66 1:11.22 1500m: 17:31.39 1:09.69 2800m: 32:55.64 1:11.39 4100m: 48:28.96 1:11.24
300m: 3:30.67 1:11.01 1600m: 18:41.04 1:09.65 2900m: 34:07.26 1:11.62 4200m: 49:38.82 1:09.86
400m: 4:41.43 1:10.76 1700m: 19:51.29 1:10.25 3000m: 35:18.31 1:11.05 4300m: 50:53.40 1:14.58
500m: 5:52.44 1:11.01  1800m: 21:01.56 1:10.27 3100m: 36:29.71 1:11.40 4400m: 52:06.97 1:13.57
600m: 7:02.81 1:10.37 1900m: 22:10.76 1:09.20 3200m: 37:41.69 1:11.98 4500m: 53:20.06 1:13.09
700m: 8:13.07 1:10.26 2000m: 23:21.14 1:10.38 3300m: 38:53.63 1:11.94 4600m: 54:32.48 1:12.42
800m: 9:23.42 1:10.35 2100m: 24:33.45 1:12.31 3400m: 40:05.71 1:12.08 4700m: 55:45.55 1:13.07
900m: 10:33.71 1:10.29 2200m: 25:45.98 1:12.53 3500m: 41:17.48 1:11.77 4800m: 56:58.63 1:13.08
1000m: 11:43.55 1:09.84 2300m: 26:58.32 1:12.34 3600m: 42:29.43 1:11.95 4900m: 58:11.19 1:12.56
1100m: 12:52.88 1:09.33 2400m: 28:09.66 1:11.34 3700m: 43:41.86 1:12.43 5000m: 59:22.87 1:11.68
1200m: 14:02.52 1:09.64 2500m: 29:21.32 1:11.66 3800m: 44:54.23 1:12.37

1300m: 15:12.14 1:09.62 2600m: 30:33.05 1:11.73 3900m: 46:05.97 1:11.74
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Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

2. disciplina/event, Z/W, 5000m Prosto/Free, Clanice

Rojen rezultat tocke

2. PERSE Spela 96 Gorenjska Banka Radovljica 59:53.98 668

100m: 1400m: 2700m: 4000m:

200m: 1500m: 2800m: 4100m:

300m: 1600m: 2900m: 4200m:

400m: 1700m: 3000m: 4300m:

500m: 1800m: 3100m: 4400m:

600m: 1900m: 3200m: 4500m:

700m: 2000m: 3300m: 4600m:

800m: 2100m: 3400m: 4700m:

900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:

1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 59:53.98

1200m: 2500m: 3800m:

1300m: 2600m: 3900m:
3. VOZEL Tjasa 94  Zvezda Kranj 1:08:56.32 438

100m: 1:1596 1:1596 1400m: 18:56.92 1:22.51 2700m: 36:58.60 1:23.03 4000m: 55:07.39 1:23.98
200m: 2:35.96 1:20.00 1500m: 20:19.43 1:22.51 2800m: 38:21.94 1:23.34 4100m: 56:32.04 1:24.65
300m: 3:55.90 1:19.94 1600m: 21:41.76 1:22.33 2900m: 39:45.30 1:23.36 4200m: 57:55.85 1:23.81
400m: 5:16.20 1:20.30 1700m: 23:04.66 1:22.90 3000m: 41:08.89 1:23.59 4300m: 59:19.50 1:23.65
500m: 6:35.97 1:19.77 1800m: 24:27.86 1:23.20 3100m: 42:32.53 1:23.64 4400m: 1:00:43.62 1:24.12
600m: 7:57.12 1:21.15 1900m: 25:51.80 1:23.94 3200m: 43:56.18 1:23.65 4500m: 1:02:06.87 1:23.25
700m: 9:18.49 1:21.37 2000m: 27:15.53 1:23.73 3300m: 45:19.70 1:23.52 4600m: 1:03:29.99 1:23.12
800m: 10:40.53 1:22.04 2100m: 28:38.71 1:23.18 3400m: 46:43.78 1:24.08 4700m: 1:04:52.53 1:22.54
900m: 12:03.27 1:22.74 2200m: 30:01.83 1:23.12 3500m: 48:07.59 1:23.81 4800m: 1:06:14.75 1:22.22
1000m: 13:25.55 1:22.28 2300m: 31:25.62 1:23.79 3600m: 49:31.49 1:23.90 4900m: 1:07:36.95 1:22.20
1100m: 14:48.12 1:22.57 2400m: 32:48.84 1:23.22 3700m: 50:55.72 1:24.23 5000m: 1:08:56.32 1:19.37
1200m: 16:11.15 1:23.03 2500m: 34:11.95 1:23.11 3800m: 52:19.64 1:23.92

1300m: 17:34.41 1:23.26 2600m: 35:35.57 1:23.62 3900m: 53:43.41 1:23.77

Mladinke
1. PINTAR Tjasa 97  Gorenjska Banka Radovljica 1:02:05.41 599

100m: 1:08.69 1:08.69 1400m: 16:40.51 1:12.17 2700m: 32:51.40 1:16.56 4000m: 49:28.44 1:17.19
200m: 2:20.40 1:11.71  1500m: 17:53.68 1:13.17 2800m: 34:07.44 1:16.04 4100m: 50:44.59 1:16.15
300m: 3:32.33 1:11.93 1600m: 19:06.12 1:12.44 2900m: 35:23.58 1:16.14 4200m: 52:01.48 1:16.89
400m: 4:4443 1:1210 1700m: 20:18.73 1:12.61 3000m: 36:40.04 1:16.46 4300m: 53:17.74 1:16.26
500m: 5:55.97 1:11.54 1800m: 21:31.33 1:12.60 3100m: 37:56.47 1:16.43 4400m: 54:33.93 1:16.19
600m: 7:07.49 1:11.52 1900m: 22:43.44 1:12.11 3200m: 39:13.57 1:17.10 4500m: 55:50.97 1:17.04
700m: 8:19.56 1:12.07 2000m: 23:56.01 1:12.57 3300m: 40:30.74 1:17.17 4600m: 57:06.23 1:15.26
800m: 9:30.95 1:11.39 2100m: 25:09.00 1:12.99 3400m: 41:47.04 1:16.30 4700m: 58:22.39 1:16.16
900m: 10:42.61 1:11.66 2200m: 26:27.07 1:18.07 3500m: 43:03.74 1:16.70 4800m: 59:37.63 1:15.24
1000m: 11:54.02 1:11.41  2300m: 27:44.81 1:17.74 3600m: 44:20.31 1:16.57 4900m: 1:00:52.78 1:15.15
1100m: 13:05.31 1:11.29 2400m: 29:01.59 1:16.78 3700m: 45:36.98 1:16.67 5000m: 1:02:05.41 1:12.63
1200m: 14:16.35 1:11.04 2500m: 30:18.22 1:16.63 3800m: 46:54.13 1:17.15

1300m: 15:28.34 1:11.99 2600m: 31:34.84 1:16.62 3900m: 48:11.25 1:17.12

2. TERAN Ajda 98 Gorenjska Banka Radovljica 1:02:08.44 598

100m: 1:22.52 1:22.52 1400m: 17:20.54 1:14.39 2700m: 33:25.28 1:14.38 4000m: 49:42.55 1:15.05
200m: 2:28.16 1:05.64 1500m: 18:35.43 1:14.89 2800m: 34:40.70 1:15.42 4100m: 50:58.92 1:16.37
300m: 3:43.01 1:14.85 1600m: 19:49.37 1:13.94 2900m: 35:55.64 1:14.94 4200m: 52:14.18 1:15.26
400m: 4:57.60 1:14.59 1700m: 21:04.21 1:14.84 3000m: 37:11.14 1:15.50 4300m: 53:29.81 1:15.63
500m: 6:11.79 1:14.19 1800m: 22:18.21 1:14.00 3100m: 38:25.70 1:14.56 4400m: 54:45.77 1:15.96
600m: 7:25.88 1:14.09 1900m: 23:32.57 1:14.36 3200m: 39:41.01 1:15.31 4500m: 56:01.36 1:15.59
700m: 8:40.25 1:14.37 2000m: 24:44.43 1:11.86 3300m: 40:55.48 1:14.47 4600m: 57:17.55 1:16.19
800m: 9:54.38 1:14.13 2100m: 25:58.00 1:13.57 3400m: 42:10.49 1:15.01 4700m: 58:33.20 1:15.65
900m: 11:08.27 1:13.89 2200m: 27:12.17 1:14.17 3500m: 43:26.10 1:15.61 4800m: 59:45.46 1:12.26
1000m: 12:22.57 1:14.30 2300m: 28:25.80 1:13.63 3600m: 44:41.72 1:15.62 4900m: 1:00:56.76 1:11.30
1100m: 13:36.91 1:14.34  2400m: 29:40.75 1:14.95 3700m: 45:56.99 1:15.27 5000m: 1:02:08.44 1:11.68
1200m: 14:51.67 1:14.76 2500m: 30:55.44 1:14.69 3800m: 47:12.27 1:15.28

1300m: 16:06.15 1:14.48 2600m: 32:10.90 1:15.46 3900m: 48:27.50 1:15.23

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.1.2015 14:28 - Stran 9



Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

2. disciplina/event, Z/W, 5000m Prosto/Free, Mladinke

Rojen rezultat tocke
3. JELESIJEVIC Spela 98  Olimpija Ljubljana 1:07:12.22 473
100m: 1:16.64 1:16.64 1400m: 18:55.57 1:21.62 2700m: 36:26.28 1:20.29 4000m: 53:52.49 1:20.16
200m: 2:37.27 1:20.63 1500m: 20:16.94 1:21.37 2800m: 37:46.74 1:20.46 4100m: 55:13.27 1:20.78
300m: 3:58.14 1:20.87 1600m: 21:38.48 1:21.54 2900m: 39:07.10 1:20.36 4200m:  56:33.99 1:20.72
400m: 5:19.09 1:20.95 1700m: 22:59.56 1:21.08 3000m: 40:27.98 1:20.88 4300m: 57:54.67 1:20.68
500m: 6:40.28 1:21.19 1800m: 24:20.97 1:21.41 3100m: 41:48.50 1:20.52 4400m: 59:14.45 1:19.78
600m: 8:00.99 1:20.71  1900m: 25:42.43 1:21.46 3200m: 43:08.77 1:20.27 4500m: 1:00:34.63 1:20.18
700m: 9:22.06 1:21.07 2000m: 27:03.47 1:21.04 3300m: 44:29.42 1:20.65 4600m: 1:01:54.68 1:20.05
800m: 10:43.32 1:21.26 2100m: 28:24.36 1:20.89 3400m: 45:50.48 1:21.06 4700m: 1:03:14.45 1:19.77
900m: 12:05.23 1:21.91 2200m: 29:45.34 1:20.98 3500m: 47:10.04 1:19.56 4800m: 1:04:33.50 1:19.05
1000m: 13:27.38 1:22.15 2300m: 31:05.82 1:20.48 3600m: 48:30.11 1:20.07 4900m: 1:05:52.67 1:19.17
1100m: 14:49.16 1:21.78 2400m: 32:26.15 1:20.33 3700m: 49:50.68 1:20.57 5000m: 1:07:12.22 1:19.55
1200m: 16:11.52 1:22.36 2500m: 33:45.94 1:19.79 3800m: 51:11.37 1:20.69
1300m: 17:33.95 1:22.43 2600m: 35:05.99 1:20.05 3900m: 52:32.33 1:20.96
4. VODOPIVEC Nastja 97  Zvezda Kran;j 1:11:10.16 398
100m: 1:24.19 1:24.19  1400m: 19:19.72 1:23.65 2700m: 37:34.64 1:24.13 4000m: 56:32.59 1:31.62
200m: 2:39.36  1:15.17 1500m: 20:43.81 1:24.09 2800m: 38:59.19 1:24.55 4100m: 57:59.99 1:27.40
300m: 4:00.19 1:20.83 1600m: 22:07.00 1:23.19 2900m: 40:25.69 1:26.50 4200m: 59:26.54 1:26.55
400m: 5:22.81 1:22.62 1700m: 23:30.81 1:23.81 3000m: 41:52.27 1:26.58 4300m: 1:00:53.02 1:26.48
500m: 6:44.04 1:21.23 1800m: 24:54.27 1:23.46 3100m: 43:19.21 1:26.94 4400m: 1:02:21.23 1:28.21
600m: 8:07.71 1:23.67 1900m: 26:18.00 1:23.73 3200m: 44:45.54 1:26.33 4500m: 1:03:48.69 1:27.46
700m: 9:18.24 1:10.53 2000m: 27:42.21 1:24.21 3300m: 46:11.52 1:25.98 4600m: 1:05:17.16 1:28.47
800m: 10:53.57 1:35.33 2100m: 29:07.53 1:25.32 3400m: 47:38.49 1:26.97 4700m: 1:06:45.17 1:28.01
900m: 12:16.36 1:22.79 2200m: 30:31.89 1:24.36 3500m: 49:04.90 1:26.41 4800m: 1:08:14.04 1:28.87
1000m: 13:41.11 1:24.75 2300m: 31:57.31 1:25.42 3600m: 50:33.16 1:28.26 4900m: 1:09:50.02 1:35.98
1100m: 15:05.58 1:24.47 2400m: 33:21.62 1:24.31 3700m: 52:02.64 1:29.48 5000m: 1:11:10.16 1:20.14
1200m: 16:30.12 1:24.54 2500m: 34:45.91 1:24.29 3800m: 53:31.57 1:28.93
1300m: 17:56.07 1:25.95 2600m: 36:10.51 1:24.60 3900m: 55:00.97 1:29.40
Kadetinje
1. UDUC Maja 99  Branik Maribor 1:02:16.55 594
100m: 1:12.93 1:12.93  1400m: 17:15.29 1:14.44 2700m: 33:25.86 1:15.15 4000m: 49:43.23 1:15.47
200m: 2:26.92 1:13.99 1500m: 18:30.06 1:14.77 2800m: 34:41.31 1:15.45 4100m: 50:59.29 1:16.06
300m: 3:40.65 1:13.73 1600m: 19:44.68 1:14.62 2900m: 35:56.00 1:14.69 4200m: 52:14.49 1:15.20
400m: 4:54.38 1:13.73 1700m: 20:59.52 1:14.84 3000m: 37:11.37 1:15.37 4300m: 53:30.12 1:15.63
500m: 6:08.08 1:13.70 1800m: 22:13.86 1:14.34 3100m: 38:26.04 1:14.67 4400m: 54:46.21 1:16.09
600m: 7:22.25 1:14.17 1900m: 23:28.63 1:14.77 3200m: 39:41.29 1:15.25 4500m: 56:01.92 1:15.71
700m: 8:36.14 1:13.89 2000m: 24:43.21 1:14.58 3300m: 40:55.83 1:14.54 4600m: 57:17.89 1:15.97
800m: 9:50.53 1:14.39 2100m: 25:58.33 1:15.12 3400m: 42:10.74 1:14.91 4700m: 58:33.67 1:15.78
900m: 11:04.27 1:13.74 2200m: 27:12.55 1:14.22 3500m: 43:26.35 1:15.61 4800m: 59:48.27 1:14.60
1000m: 12:17.95 1:13.68 2300m: 28:26.37 1:13.82 3600m: 44:42.11 1:15.76 4900m: 1:01:03.70 1:15.43
1100m: 13:32.50 1:14.55 2400m: 29:40.87 1:14.50 3700m: 45:57.31 1:15.20 5000m: 1:02:16.55 1:12.85
1200m: 14:46.74 1:14.24  2500m: 30:55.70 1:14.83 3800m: 47:12.50 1:15.19
1300m: 16:00.85 1:14.11  2600m: 32:10.71 1:15.01 3900m: 48:27.76 1:15.26
3. disciplina/event Z/W, 10000m Prosto/Free Odprto
11.1.2015 - 9:00
Tock: FINA 2012
Rojen rezultat tocCke
Odprto
1. PERSE Spela 96 Gorenjska Banka Radovljica 2:03:04.19
100m: 1:10.66 1:10.66 1200m: 14:13.87 1:11.36 2300m: 27:21.69 1:11.43 3400m: 40:34.19 1:12.25
200m: 2:22.44 1:11.78 1300m: 15:25.09 1:11.22 2400m: 28:33.34 1:11.65 3500m: 41:46.59 1:12.40
300m: 3:33.34 1:10.90 1400m: 16:36.76 1:11.67 2500m: 29:4541 1:12.07 3600m: 42:58.98 1:12.39
400m: 4:44.48 1:11.14 1500m: 17:48.23 1:11.47 2600m: 30:57.69 1:12.28 3700m: 44:11.51 1:12.53
500m: 5:55.59 1:11.11  1600m: 19:00.23 1:12.00 2700m: 32:09.56 1:11.87 3800m: 45:24.31 1:12.80
600m: 7:06.66 1:11.07 1700m: 20:12.16 1:11.93 2800m: 33:21.84 1:12.28 3900m: 46:36.66 1:12.35
700m: 8:17.87 1:11.21  1800m: 21:23.51 1:11.35 2900m: 34:34.23 1:12.39 4000m: 47:49.16 1:12.50
800m: 9:28.81 1:10.94 1900m: 22:35.59 1:12.08 3000m: 35:46.34 1:12.11 4100m: 49:01.98 1:12.82
900m: 10:40.16 1:11.35 2000m: 23:47.41 1:11.82 3100m: 36:58.09 1:11.75 4200m: 50:14.69 1:12.71
1000m: 11:51.63 1:11.47 2100m: 24:58.87 1:11.46 3200m: 38:09.81 1:11.72 4300m: 51:26.59 1:11.90
1100m: 13:02.51 1:10.88 2200m: 26:10.26 1:11.39 3300m: 39:21.94 1:12.13 4400m: 52:38.98 1:12.39
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Zimsko odprto prvenstvo Slovenije
v daljinskem plavanju na 5in 10 km 2015
Kranj, 9. - 11.1.2015

3. disciplina/event, Z/W, 10000m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat tocke

4500m: 53:51.09 1:12.11 5900m:1:10:57.87 1:13.21 7300m:1:28:18.41 1:15.43 8700m: 1:46:28.84 1:17.36
4600m: 55:03.73 1:12.64 6000m:1:12:11.51 1:13.64 7400m:1:29:34.51 1:16.10 8800m: 1:47:45.34 1:16.50
4700m: 56:16.06 1:12.33 6100m:1:13:25.38 1:13.87 7500m:1:30:50.19 1:15.68 8900m: 1:49:01.63 1:16.29
4800m: 57:28.76 1:12.70 6200m:1:14:39.06 1:13.68 7600m:1:32:07.41 1:17.22 9000m: 1:50:17.98 1:16.35
4900m: 58:41.19 1:12.43 6300m:1:15:53.02 1:13.96 7700m:1:33:25.02 1:17.61 9100m: 1:51:34.48 1:16.50
5000m: 59:53.98 1:12.79 6400m:1:17:07.09 1:14.07 7800m:1:34:42.94 1:17.92 9200m: 1:52:51.66 1:17.18
5100m:1:01:12.38 1:18.40 6500m:1:18:21.13 1:14.04 7900m:1:36:01.41 1:18.47 9300m: 1:54:08.48 1:16.82
5200m:1:02:25.51 1:13.13  6600m:1:19:35.31 1:14.18 8000m:1:37:19.51 1:18.10 9400m: 1:55:24.91 1:16.43
5300m:1:03:38.26 1:12.75 6700m:1:20:49.16 1:13.85 8100m:1:38:38.41 1:18.90 9500m: 1:56:41.56 1:16.65
5400m:1:04:51.09 1:12.83 6800m:1:22:03.48 1:14.32 8200m:1:39:57.02 1:18.61 9600m: 1:57:58.16 1:16.60
5500m:1:06:04.23 1:13.14 6900m:1:23:18.16 1:14.68 8300m:1:41:16.09 1:19.07 9700m: 1:59:15.69 1:17.53
5600m:1:07:17.38 1:13.15 7000m:1:24:32.56 1:14.40 8400m:1:42:34.41 1:18.32 9800m: 2:00:33.13 1:17.44
5700m:1:08:31.02 1:13.64 7100m:1:25:47.81 1:15.25 8500m:1:43:53.41 1:19.00 9900m: 2:01:51.41 1:18.28
5800m:1:09:44.66 1:13.64 7200m:1:27:02.98 1:15.17 8600m:1:45:11.48 1:18.07 10000m: 2:03:04.19 1:12.78

Clanice

1. PERSE Spela 96 Gorenjska Banka Radovljica 2:03:04.19

100m: 1:10.66 1:10.66 2600m: 30:57.69 1:12.28 5100m:1:01:12.38 1:18.40 7600m: 1:32:07.41 1:17.22
200m: 2:22.44 1:11.78 2700m: 32:09.56 1:11.87 5200m:1:02:25.51 1:13.13 7700m: 1:33:25.02 1:17.61
300m: 3:33.34 1:10.90 2800m: 33:21.84 1:12.28 5300m:1:03:38.26 1:12.75 7800m: 1:34:42.94 1:17.92
400m: 4:44.48 1:11.14  2900m: 34:34.23 1:12.39 5400m:1:04:51.09 1:12.83 7900m: 1:36:01.41 1:18.47
500m: 5:55.59 1:11.11  3000m: 35:46.34 1:12.11 5500m:1:06:04.23 1:13.14 8000m: 1:37:19.51 1:18.10
600m: 7:06.66 1:11.07 3100m: 36:58.09 1:11.75 5600m:1:07:17.38 1:13.15 8100m: 1:38:38.41 1:18.90
700m: 8:17.87 1:11.21  3200m: 38:09.81 1:11.72 5700m:1:08:31.02 1:13.64 8200m: 1:39:57.02 1:18.61
800m: 9:28.81 1:10.94 3300m: 39:21.94 1:12.13 5800m:1:09:44.66 1:13.64 8300m: 1:41:16.09 1:19.07
900m: 10:40.16 1:11.35 3400m: 40:34.19 1:12.25 5900m:1:10:57.87 1:13.21 8400m: 1:42:34.41 1:18.32
1000m: 11:51.63 1:11.47 3500m: 41:46.59 1:12.40 6000m:1:12:11.51 1:13.64 8500m: 1:43:53.41 1:19.00
1100m: 13:02.51 1:10.88 3600m: 42:58.98 1:12.39 6100m:1:13:25.38 1:13.87 8600m: 1:45:11.48 1:18.07
1200m: 14:13.87 1:11.36  3700m: 44:11.51 1:12.53 6200m:1:14:39.06 1:13.68 8700m: 1:46:28.84 1:17.36
1300m: 15:25.09 1:11.22 3800m: 45:24.31 1:12.80 6300m:1:15:53.02 1:13.96 8800m: 1:47:45.34 1:16.50
1400m: 16:36.76 1:11.67 3900m: 46:36.66 1:12.35 6400m:1:17:07.09 1:14.07 8900m: 1:49:01.63 1:16.29
1500m: 17:48.23 1:11.47 4000m: 47:49.16 1:12.50 6500m:1:18:21.13 1:14.04 9000m: 1:50:17.98 1:16.35
1600m: 19:00.23 1:12.00 4100m: 49:01.98 1:12.82 6600m:1:19:35.31 1:14.18 9100m: 1:51:34.48 1:16.50
1700m: 20:12.16 1:11.93  4200m: 50:14.69 1:12.71 6700m:1:20:49.16 1:13.85 9200m: 1:52:51.66 1:17.18
1800m: 21:23.51 1:11.35 4300m: 51:26.59 1:11.90 6800m:1:22:03.48 1:14.32 9300m: 1:54:08.48 1:16.82
1900m: 22:35.59 1:12.08 4400m: 52:38.98 1:12.39 6900m:1:23:18.16 1:14.68 9400m: 1:55:24.91 1:16.43
2000m: 23:47.41 1:11.82 4500m: 53:51.09 1:12.11 7000m:1:24:32.56 1:14.40 9500m: 1:56:41.56 1:16.65
2100m: 24:58.87 1:11.46 4600m: 55:03.73 1:12.64 7100m:1:25:47.81 1:15.25 9600m: 1:57:58.16 1:16.60
2200m: 26:10.26 1:11.39 4700m: 56:16.06 1:12.33 7200m:1:27:02.98 1:15.17 9700m: 1:59:15.69 1:17.53
2300m: 27:21.69 1:11.43 4800m: 57:28.76 1:12.70 7300m:1:28:18.41 1:15.43 9800m: 2:00:33.13 1:17.44
2400m: 28:33.34 1:11.65 4900m: 58:41.19 1:12.43 7400m:1:29:34.51 1:16.10 9900m: 2:01:51.41 1:18.28
2500m: 29:45.41 1:12.07 5000m: 59:53.98 1:12.79 7500m:1:30:50.19 1:15.68 10000m: 2:03:04.19 1:12.78

4. disciplina/event M/M, 10000m Prosto/Free Odprto

11.1.2015 - 11:30

Tock: FINA 2012

Rojen rezultat tocke
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